
UCHWAŁA NR XXXII/453/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale nr XXXI/450/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 31 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Szemud uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) 

Rada Gminy Szemud 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany tytułu uchwały nr XXXI/450/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 31 stycznia 
2022 r.  w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści: „w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP uczestniczących w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach” 

§ 2. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XXXI/450/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 31 stycznia 2022 r. 
w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści: Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka 
ratownika OSP z terenu Gminy Szemud, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu: 

1) w wysokości 32 zł (słownie: trzydzieści dwa złote 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) w wysokości 15 zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55945CA1-6265-4065-94F7-A7C74AA5D957. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


